
MATERIALE ELECTRICE SEDIU BICAZ

I.D.: 42609985

Data publicarii	24.04.19	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 796,00 RON - 796,00 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
LEDINAIRE RC065B LED34S/840 PSU W60L60 NOC BUC 4 117 468 016-025-0032 32W WHITE
4200K 220-240V L.DOWNLIGHT BUC 2 101 202 695012 BLOC MULTIPRIZA 5X2P+T 3m BUC 1
47.9 47.9 050316 FISA IESIRE LATERAL ALBA FARA INEL BUC 2 5.35 10.7 094219 Kit sonerie
8V, IP 44, 36 meld(094252) BUC 1 65 65
